AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
MONITOR PHILIPS 86,4 CM (34,0")
34M2C8600 3440X1440 CURVED
GAMING 175HZ OLED 0,03MS
2XHDMI DISPLAYPORT USB-C 90W
4XUSB3.2 HAS ZVOČNIKI 2X5W 2H
DCI-P3-99.3% ADAPTIVESYNC KVM
HDR400 EVNIA8000
837,99€
SKU: 34M2C8600
Kategorije: Gaming monitorji, Monitorji
OPIS IZDELKA
Philips Evnia 34M2C8600 - Evnia 8000 Series - OLED-Monitor - gebogen - 86.36 cm (34") - HDR,
Presenečite se nad natančno barvno reprodukcijo igralnega monitorja Evnia QD OLED. Inovativni
Ambiglow na novo definira običajno igralno okolje. Z ukrivljenim zaslonom ne boste zamudili ničesar v
igri. .
Obsežne podrobnosti
 Splošno
Vrsta Ploski zaslon (TFT/LCD)
Barva Črna; Bela
 Oglas
Diagonala slike (cm) 86,36 cm
Diagonala slike (Zoll) 34 "
Resolucija 3440 * 1440
Kontrastno razmerje 1000000:1
Svetlost 1000 cd/m²
 Vmesniki/povezljivost
Video vmesniki DisplayPort
PC vmesniki Vrsta USBC
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
 Avdio
Zvočnik Da
 Tehnične specifikacije
Bildwiederholfrequenz (Hz) 175 Hz
Prilagodljivost nastavljiva po višini; nagibna